MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

COMUNIDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFSP CAMPUS CUBATÃO

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria Nº CBT.0030/2021, DE 23 DE MARÇO DE

2021 torna público o resultado preliminar da eleição para membros do colegiado do curso

de Licenciatura em Matemática do campus Cubatão.

MATRÍCULA CANDIDATO - Discente VOTOS

CB3014835 Ruan Vitor Pereira Soares 6

CB3015521 Daniel Gonçalves Ribeiro 3

CB1760084 Marcelo Nazareth de Sousa 1

MATRÍCULA CANDIDATO(A) - Docente VOTOS

CB240369 Jamielli Tomaz Ferreira 5

CB147795 Claudia Cristina Soares de Carvalho 3

CB100572 Carlos Eduardo Mendes Gouveia 2

CB211746 Glauber Renato Colnago 2

CB228230 Antonio Cesar Lins Rodrigues 1

CB070750 Elifas Levi da Silva 1

MATRÍCULA CANDIDATA - TAE VOTOS

CB080718 Michelli Analy DE Lima Rosa 3

Cubatão, 18 de maio de 2021

Membros da comissão eleitoral

Letícia Vieira Oliveira Giordano (docente) - Presidente

Anna Karina Fontes Gomes (docente)

Marcelo Eduardo Pereira (docente)

Paulo Cézar Pinheiro Junior (discente)